
.

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363,
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589

UAB „Ignitis grupės paslaugų centras“  2023-09- Nr.       

Į  2023-08-23 Nr. SD-120-23

DĖL  PRAŠYMO  ORGANIZUOTI  UAB  „IGNITIS  GRUPĖS  PASLAUGŲ  CENTRAS“
ELEKTRONINIŲ  RYŠIŲ  TINKLŲ  ELEKTRONINIŲ  RYŠIŲ  INFRASTRUKTŪROS
APSAUGOS ZONŲ PLANO TVIRTINIMĄ

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija) išnagrinėjo
UAB „Ignitis  grupės  paslaugų centras“  2023 m.  rugpjūčio  23  d.  raštu  Nr.  SD-120-23 pateiktą
tvirtinti  UAB  „Ignitis  grupės  paslaugų  centras“  elektroninių  ryšių  tinklų  elektroninių  ryšių
infrastruktūros apsaugos zonų planą (toliau – Plano projektas).

Informuojame,  kad  išnagrinėjus  pateiktus  dokumentus  Susisiekimo  ministerija
vadovaudamasi  Aerodromo,  kelių,  geležinkelio  kelių  ir  jų  įrenginių,  geležinkelio  želdinių,
elektroninių ryšių tinklų elektroninių ryšių infrastruktūros apsaugos zonų planų, žemėlapių ir (ar)
schemų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) ir tvirtinimo
tvarkos aprašo1 (toliau – Tvarkos aprašas) priėmė sprendimą teikti tvirtinti Plano projektą.

Pažymime,  kad  vadovaujantis  Tvarkos  aprašu  toliau  turi  būti  atliekamos  viešinimo
procedūros pagal Tvarkos aprašo 24 punktą.

Susisiekimo viceministras                       Mindaugas Tarnauskas

1 patvirtintas Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2020 m. rugsėjo 8 d. įsakymu Nr. 3-511 „Dėl 
Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“

A. Nakaitė, tel. 8 660 31983, el. p. asta.nakaite@sumin.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRAŠYMO ORGANIZUOTI UAB „IGNITIS GRUPĖS
PASLAUGŲ CENTRAS“ ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ TINKLŲ
ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ INFRASTRUKTŪROS APSAUGOS
ZONŲ PLANO TVIRTINIMĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-18 Nr. 2-3434
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Tarnauskas, Viceministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS TARNAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-18 11:51:53 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-18 11:52:07 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-20 18:34:12 – 2026-03-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, į.k. 188620589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:47 iki 2024-12-19
11:01:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-18
12:17:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-18 12:17:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


